中共新余学院委员会宣传部

余学院组字〔2018〕37号

关于转发赣组字〔2018〕70号文件的通知
各二级党委（党总支），机关各支部：

现将《中共江西省委组织部 中共江西省委宣传部 江西省国资委党委关于转发<中共中央组织部 中共中央宣传部 国务院国资委党委关于认真学习贯彻习近平总书记重要指示精神广泛开展向黄群、宋月才、姜开斌同志为代表的抗灾抢险英雄群体和王继才同志学习的通知>的通知》（赣组字〔2018〕70号）转发给你们，请按照文件要求，把学习黄群、宋月才、姜开斌同志为代表的抗灾抢险英雄群体和王继才同志的先进事迹纳入“两学一做”学习教育重要内容，积极组织开展好“五个一”学习活动，现就有关要求通知如下。

一、讲好一堂党课。各二级党委（党总支）理论学习中心组要采取学习交流等方式，带头学习先进典型。党员领导干部和党组织负责人要发挥表率作用，带头开展学习，结合讲党课深入师生宣讲先进典型的英雄事迹。

二、开展一次集中宣传。要充分利用网站、微博、微信和宣传栏等媒体，加大先进事迹和学习活动的宣传报道，营造浓厚氛围。

三、开展一次集中学习交流。结合“三会一课”、“主题党日”、组织生活会等，广泛开展座谈交流、专题讨论、主题演讲等活动。

四、撰写一篇体会文章。组织广大党员谈学习体会，撰写体会文章。各二级党委（党总支）分别上报2篇、机关各支部上报1篇质量较高的体会文章。

五、开展一次走访慰问活动。要加大对党员干部的关心关爱力度，近期专门安排一次对困难党员干部的走访慰问，传递党组织的关怀和温暖。

各二级党委（党总支）、机关各支部要围绕落实学习活动的内容和要求，加强督促指导检查，确保活动顺利开展，取得实实在在的成效。要认真梳理总结学习活动开展情况，形成书面材料，于2018年11月24日前报校党委组织部组织科。

联系人：张琳

报送电子邮箱：2154624829@qq.com

中共新余学院委员会组织部   中共新余学院委员会宣传部

2018年11月16日

中共新余学院委员会组织部                     2018-11-19印发

中共新余学院委员会组织部

2